

# DV Institute for Higher Learning Sweden AB

559379-3077

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nora Rajashree Ismail, Styrelseledamot  
2026-01-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kursverksamhet och utbildning inom personlig utveckling, meditation, självkänedom och därtill relaterade hälsoområden. Bolaget skall dessutom även äga, utveckla och förvalta fastigheter, lös egendom samt värdepapper och bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har anställt en person i slutet av räkenskapsåret

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30	2022-05-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	153 409	629 130	3 325 699
Resultat efter finansiella poster	-404 520	-173 940	1 302 298
Soliditet (%)	95	96	56

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på ett minskat kursutbud under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	711 224	-11 236	724 988
Balanseras i ny räkning		-11 236	11 236	0
Årets resultat			-241 650	-241 650
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>699 988</b>	<b>-241 650</b>	<b>483 338</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	699 988
Årets resultat	-241 650
<b>Summa</b>	<b>458 338</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	458 338
<b>Summa</b>	<b>458 338</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		153 409	629 130
Övriga rörelseintäkter		18 034	6 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>171 443</b>	<b>636 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 356	-8
Övriga externa kostnader		-438 944	-799 383
Personalkostnader	2	-107 087	-4 970
Övriga rörelsekostnader		-2 236	-2 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-576 623</b>	<b>-807 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-405 180</b>	<b>-171 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		660	848
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>660</b>	<b>-2 806</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-404 520</b>	<b>-173 940</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		162 870	162 704
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>162 870</b>	<b>162 704</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-241 650</b>	<b>-11 236</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-241 650</b>	<b>-11 236</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		408 743	380 797
Övriga fordringar		90 201	131 558
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>498 944</b>	<b>512 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 435	376 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 435</b>	<b>376 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>508 379</b>	<b>888 516</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>508 379</b>	<b>888 516</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		699 988	711 224
Årets resultat		-241 650	-11 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>458 338</b>	<b>699 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>483 338</b>	<b>724 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	162 870
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>162 870</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 317	2 732
Skatteskulder		3 881	970
Övriga skulder		13 843	-3 044
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 041</b>	<b>658</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>508 379</b>	<b>888 516</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för DV Institute for Higher Learning Sweden AB, 559379-3077  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-11

Nora Rajashree Ismail  
Nora Rajashree Ismail  
Styrelseledamot  
2026-01-11